

Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради в особі директора департаменту Карого Івана Олександровича, що діє на підставі Положення (далі - Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «НВК Криворіжелектромонтаж» в особі директора Кулеміна Владислава Васильовича, що діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові послуги з **поточного ремонту мереж зовнішнього освітлення** відповідно до кошторису з розрахунком договірної ціни (Додаток 1), який є невід'ємною частиною даного Договору, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги, згідно з рахунком(ами) та актом(ами) наданих послуг шляхом перерахування відповідної суми на поточний рахунок Виконавця.

1.2. Найменування послуг: **Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 – послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)** (далі - послуги).

1.3. Обсяги надання послуг може бути зменшено залежно від реального фінансування видатків та після узгодження зменшено ціну договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець гарантує Замовнику надання послуг, якість яких відповідає вимогам чинного законодавства України, ДБН В.2.5-28-2018 «Природне і штучне освітлення», ДСТУ 3587-97 «Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги, вулиці та залізничні переїзди. Вимоги до експлуатаційного стану», наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 21.08.2008 №253 «Про затвердження Методичних рекомендацій з утримання об'єктів зовнішнього освітлення населених пунктів».

2.2. Замовник має право у будь-який робочий час здійснювати контроль за відповідністю обсягу та якості послуг, наданих Виконавцем.

2.3. Гарантійний термін складає 2 роки від дати підписання актів наданих послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість послуг за цим Договором складає **7 999 128,00 грн. (сім мільйонів дев'ятсот дев'яносто дев'ять тисяч сто двадцять вісім гривень 00 коп.)**, у т.ч. ПДВ 1 333 188,00 грн. (один мільйон триста тридцять три тисячі сто вісімдесят вісім грн. 00 коп.).

3.2. Ціну цього Договору може бути зменшено за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться за рахунок бюджетних коштів шляхом оплати Виконавцю за фактично надані послуги на підставі рахунку(-ків) та акту (актів) наданих послуг, підписаних Сторонами, шляхом перерахування відповідної суми на поточний рахунок Виконавця.

4.2. Замовник бере на себе бюджетні зобов'язання при наявності та в межах бюджетних призначень, встановлених рішенням про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2023 рік.

4.3. Відповідно до ст. 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4.4. Платежі за цим договором здійснюються шляхом зарахування грошових коштів у національній валюті України на поточний рахунок Виконавця у безготівковому порядку платіжними дорученнями протягом 10-ти робочих днів з дня підписання Сторонами акту(ів) наданих послуг.

4.5. Замовник має право на відстрочку платежу до 180 банківських днів з дня підписання акту(ів) наданих послуг Сторонами.

4.6. До рахунка(ів) додаються акти наданих послуг, які пред'являються до 25 числа кожного місяця.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін надання послуг: протягом 2023 року (до 31.12.2023 включно).

5.2. Місце надання послуг: м. Кривий Ріг.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Приймати надані послуги згідно з актом(ми) наданих послуг.

6.1.2. Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

6.1.3. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги згідно з умовами Договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі неякісного надання послуг Виконавцем, повідомивши про це його у строк протягом 5 днів.

6.2.2. Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

6.2.3. Повернути рахунок Виконавцеві без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених в розділі 4 цього Договору.

6.2.4. Відмовитися від прийняття, якщо послуги не відповідають умовам Договору і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або не належного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором.

6.2.5. Розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови Виконавця від виконання умов Договору.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим п. 2.1. розділу 2 даного Договору.

6.3.3. Забезпечити нормативний рівень освітлення доріг, вулиць, площ, бульварів, мікрорайонів та інших об'єктів благоустрою та вживати заходи щодо негайного усунення недоліків у роботі мереж зовнішнього освітлення.

6.3.4. При виявленні фактів крадіжок чи умисного пошкодження мережі та устаткування зовнішнього освітлення повідомляти органи поліції за телефоном «102» та письмово Замовника.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги, та на дострокове їх надання за погодженням Замовника.

6.4.2. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов Договору.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 робочих днів.

6.4.4. У разі затримки сплати з вини Замовника за надані послуги, призупиняти надання послуг до сплати за надані послуги згідно з умовами даного Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі виникнення дорожньо-транспортної пригоди через неякісне та/або невчасне надання послуг відповідальність покладається на Виконавця.

7.3. За ненадання або несвоєчасне надання послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,05% від вартості ненаданих послуг за кожен день затримки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Обставини непереборної сили (форс-мажор) означає надзвичайні та невідворотні обставини техногенного/природного/соціально-політичного/військового характеру/ обставини юридичного форс-мажору, тощо, які не існували під час укладення Договору, виникли поза волею Сторін та об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань Сторонами.

8.2. Сторони усвідомлюють та визнають, що укладають цей Договір в умовах введеного воєнного стану (у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України) на підставі Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 та у відповідності до частини 2 статті 141 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні» від 02.12.1997 № 671/97-ВР та листа Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1, військова агресія Російської Федерації проти України визнана надзвичайними, невідворотними та об'єктивними обставинами (обставинами форс-мажору) з 24.02.2022 до їх офіційного закінчення.

8.3. Сторони дійшли згоди про те, що незважаючи на те, що цей Договір укладається в умовах введеного воєнного стану та можуть виникати протягом строку дії цього Договору і інші обставини форс-мажору, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором за умови надання доказів (документа) щодо таких обставин Стороною.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку її дії є документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України чи документи інших компетентних органів, що уповноважені посвідчувати обставини непереборної сили відповідно до чинного законодавства України.

8.5. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.6. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2023 (включно), але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором у частині взаєморозрахунків та виконання гарантійних зобов'язань.

10.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Питання, не врегульовані цим Договором, вирішуються відповідно до діючого законодавства України.

11.2. Цей Договір укладено українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної Сторони.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

Відповідні зміни повинні бути підтверджені документом, який містить інформацію щодо зміни ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, виданий відповідним органом, який має на це повноваження, або довідкою в довільній формі від Виконавця послуг з посиланням на відповідні норми чинного законодавства, які містять інформацію щодо зміни ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.4. Зміни і доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору мають бути укладені у простій письмовій формі та є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу, якщо підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

11.5. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є кошторис з розрахунком договірної ціни (додаток 1).

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Департамент розвитку інфраструктури міста
виконкому Криворізької міської ради

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
МФО 820172
ЄДРПОУ 03364234
р/р UA938201720344280040000052752 ✓
в Держказначейській службі України,
м. Київ



Директор департаменту

М.П.

Карий І.О.

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «НВК Криворіжелектромонтаж»

50037, Дніпропетровська обл.
м. Кривий Ріг, вул. Спартака, 143,
р/р UA273223130000026001000011631
в АТ «Укрексімбанк» м. Київ,
МФО 322313
р/р UA938201720355369590000702190
в Держказначейській службі України,
м. Київ
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 39472860
ПІН 394728604872
тел. (067) 639-32-65

Директор

М.П.

В.В.Кулемін



ДОДАТОК №1
до договору № 10-5
від " 01 " " 02 " 2023 р.

Замовник:

Департамент розвитку інфраструктури міста виконавцю Криворізької міської ради

(назва організації)

Виконавець:

ТОВ "НВК Криворіжелектромонтаж"

(назва організації)

КОШТОРИС З РОЗРАХУНКОМ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

на: Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році
Вид договірної ціни: "тверда"
Визначена згідно з Настановою. Наказ від 1.11.2021 №281

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	E33-115-1 Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6; K149=1,15; K150=1,15 (Демонтаж)	Демонтаж світильників вуличних для зовнішнього освітлення	шт	220,0	421,47	284,63	92 723	30 105	62 618	1,4214	312,71	-
2	C1545-104 K42=1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий	т	0,451	3 200,00	-	(1443)	-	-	-	-	-
3	E33-115-1 K149=1,15; K150=1,15	Монтаж світильників вуличних для зовнішнього освітлення	шт	220,0	702,44	474,38	154 537	50 173	104 364	2,3690	521,18	-
4	1507-1237-34	Світильник LED 100W (консольного типу)	шт	80,0	1 432,00	-	114 560	-	-	-	-	-
5	1507-4035	Світильник LED 120W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-120-1-314	шт	30,0	7 500,00	-	225 000	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1507-4035	Світильник LED 150W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-150-1-314	шт	20,0	7 950,00		159 000				
7	1507-4035	Світильник LED 100W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-100-1-314	шт	90,0	6 400,00		576 000				
8	2405-1448	Кронштейн однокерований К-1	шт	100,0	782,00		78 200				
9	2405-1448	Кронштейн двокерований	шт	60,0	1 420,00		85 200				
10	15093-37013	Двожильний кабель напружено до 660в перерізом 2х2,5мм ² АВВГ	1000м	0,99	7 300,00		7 227				
11	M8-596-5	Монтаж прожектора, що установлюється окремо, на кронштейні на опорі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,04	191 958,08	145 920,00	7 678	1 842	5 836	464,0000	18,56
12	1507-4083	Прожектор LED Feton 100 W	шт	4,0	730,00		2 920				
13	2405-1448	Кронштейн для встановлення прожектора на опорі КІПр-1	шт	4,0	76,00		304				
14	M8-591-10	Монтаж розетки штепсельної напівгерметичної та герметичної	100 шт	0,12	10 795,14		1 295	1 295		108,8000	13,06
15	290902-226	Розетка герметична	шт	12,0	82,00		984				
16	PN20-18-6	Готування опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:4	100м ³	0,0066	262 857,19		1 735	158		308,9400	2,04
17	PN11-18-1	Ремонт штукатурки зовнішніх гладких стовпів та колон з драбин по бетону цементним розчином (поточний ремонт залізобетонних опор)	100м ²	0,3	51 331,70		15 400	15 400		462,9900	136,90
18	E46-13-2	Усунення тріщин в елементах металоконструкцій при товщині металу до 16 мм електрозварюванням (поточний ремонт металевих опор)	1м шва	10,0	2 047,21	66,77	20 472	12 195	668	11,3000	113,00
19	E33-103-1 Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6;	Демонтаж залізобетонних одностоякових опор для ПЛ 0,38 кВ (Демонтаж)	опора	35,0	949,46	685,86	33 231	9 226		2,9400	102,90
20	C331-1-7	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами на відстань до 20,0 км [20,0 км]	т	42,455	269,90	269,90	11 459		11 459		
21	E33-120-5	Розвезення по трасі залізобетонних стовпів опор для ПЛ 0,38 кВ	шт	35,0	550,68	496,65	19 274	1 891	17 383	0,6100	21,35
22	E33-103-1	Установлення залізобетонних	опора	35,0	1 792,88	1 353,55	62 751	15 377	47 374	4,9000	171,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	С1416-8525	Одностояковий опор для ПЛІ 0,38 кВ Стояки опор повітряних ліній зовнішнього освітлення вібровані, довжина 10,5 м, СВ 105-3,6	шт	35,0	439,33 4 600,00	-	161 000		-	-	-
24	ГКН-2-19-1	Ремонт пунктів живлення на 4 напрямки	1 пункт	420,0	492,90	-	207 018	207 018	-	5,1200	2 150,40
25	1504-3101	Запобіжник плавкий 100 А ПН2-100	шт	380,0	46,00	-	17 480		-	-	-
26	1504-3027	Запобіжник плавкий е.fuse.NT00.80	шт	270,0	84,00	-	22 680		-	-	-
27	1504-3027	Тримач запобіжника е.fuse.NT00.8	шт	150,0	90,00	-	13 500		-	-	-
28	2405-1583	Наконечники кабельні діаметром 35 мм	1000шт	0,15	8 200,00	-	1 230		-	-	-
29	2405-1581	Наконечники кабельні діаметром 16 мм	1000шт	0,12	5 100,00	-	612		-	-	-
30	2405-1582	Наконечники кабельні діаметром 25 мм	1000шт	0,141	6 100,00	-	860		-	-	-
31	15095-1111	Провід напругою до 380в перерізом 35мм2 АПВ	1000м	0,15	23 200,00	-	3 480		-	-	-
32	ГКН-2-21-1	Заміна реле (спрут)	1 реле	155,0	363,65	-	56 366	56 366	-	3,2800	508,40
33	ГКН-2-21-1	Заміна фотореле	шт	4,0	363,65	-	1 455	1 455	-	3,2800	13,12
34	1504-15319	Фотореле	шт	4,0	363,65	-	720		-	-	-
35	ГКН-2-23-1	Заміна рубильників, контакторів, пускатів в ШУЗО	шт пульт	105,0	180,00 345,91	-	36 321	36 321	-	3,1200	327,60
36	1504-2021	Рубильник на струм 250 А	шт	5,0	1 100,00	-	5 500		-	-	-
37	1504-5124	Контактор електромагнітний 220 В, 50 Гц, 100 А, кількість полюсів-3 КТ6013У3	шт	35,0	3 200,00	-	112 000		-	-	-
38	1504-4738-53	Контактор ПМЛ-5101 0*4В 220 В	шт	35,0	8 800,00	-	308 000		-	-	-
39	1504-4738-53	Контактор КМИ-48012 80А 220В/АС-3 т.м. ПЕК	шт	30,0	2 070,00	-	62 100		-	-	-
40	РН17-4-6	Демонтаж електролінійників в ШУЗО	100шт	0,25	2 872,75	-	718	718	-	33,6900	8,42
41	РН17-15-3	Установлення раніше демонтованих лінійників в ШУЗО	1 шт	25,0	2 872,75 183,56	-	4 589	4 589	-	1,8500	46,25
42	РН1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, ґрунта ґрунту 2	100 м3	0,75	8 057,41 168,61	-	6 043	126	5 917	2,1300	1,60
43	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях	100 м3	0,72	23 364,89	-	16 823	16 823	-	300,9000	216,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2			23 364,89	-			-	-	-
44	ДН10-3-34-3	Ліквідація пошкоджень електромереж	1 км траси	8,3	1 460,95	1 193,20	12 126	2 222	9 904	3,1400	26,06
45	15091-2023	Провід алюмінієвий перерізом 25мм ² А	1000кг	0,51	267,75	-	77 010		-	-	-
46	15093-38063	Кабель напружено до 660в перерізом 4х25мм ² АВВГ	1000м	0,15	151 000,00	-	12 435		-	-	-
47	15093-31104-1	Кабель АВБбШв 1,0кВ 4х16мм ²	1000м	0,25	82 900,00	-	18 275		-	-	-
48	15093-31034	Чотирижильний кабель перерізом 4х25мм ² АВБбШв	1000м	0,2	73 100,00	-	20 660		-	-	-
49	15093-31053	Чотирижильний кабель перерізом 4х35мм ² АВБбШв	1000м	0,2	103 300,00	-	26 320		-	-	-
50	РН1-12-2	Засипка траншей та котлованів екскаваторами з лопатою при переміщенні ґрунту до 5м, група ґрунту 2	100 м ³	0,75	131 600,00	900,60	675	-	675	-	-
51	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,72	900,60	-	9 694	9 694	-	173,4000	124,85
52	ГКН-3-8-2	Вирівнювання залізобетонної опори	1 опора	3,0	13 464,51	-	2 653	562	-	-	-
53	ДН10-3-22-1	Виправлення металевих опор освітлення	1 опора	2,0	884,48	697,23	1 602	295	2 091	2,1960	6,59
54	М8-149-1	Вказ. заст. п. 6.1 к=0,3; (Демонтаж)	100 м	20,0	187,25	-	47 691	12 639	-	-	-
55	ЕЗ3-108-1	Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6; К149=1,15; К150=1,15 (Демонтаж)	км	14,0	801,12	653,60	36 559	22 866	1 307	1,7300	3,46
56	М8-305-4	Вказ. заст. п. 6.1 к=0,3; (Демонтаж)	шт	300,0	147,52	-	22 866	12 639	35 052	6,7200	134,40
57	М8-305-1	Вказ. заст. п. 6.1 к=0,3; (Демонтаж)	шт	300,0	2 384,55	1 752,60	34 941	3 684	-	-	-
58	М8-88-3	Вказ. заст. п. 6.1 к=0,3; (Демонтаж)	т	0,4	631,95	-	961	961	-	-	-
					2 611,37	978,08			13 693	17,7744	248,84
					1 633,29	-			-	-	-
					75,94	58,50	22 782	5 232	17 550	0,1920	57,60
					17,44	-			-	-	-
					116,47	104,19	34 941	3 684	31 257	0,1440	43,20
					12,28	-			-	-	-
					2 402,90	-	961	961	-	-	-
					2 402,90	-			24,9600	-	9,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	СІ545-104 К42=1 (зворотні матеріали)	Брутт металевий	т	1,21	3 200,00		(3872)				
60	СІ545-104 К42=1 (зворотні матеріали)	Брутт кольорових металів	т	0,818	52 000,00		(42536)				
61	ХСІ-1-4	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напрутою 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення: прокладання СПІ по опорах при кількості опор 5 одиниць на 100 м (4 прольоти по 25 м)	100 м мережі	160,0	4 436,98	2 926,00	709 917	241 275	468 160	15 8400	2 534,40
62	СІ57-406	Самонесучий ізолюваний провід, марка СПІ-5, переріз 4х25 мм2 (провисання проводу +4,5%)	1000м	10,45	86 560,00		904 552				
63	СІ57-407	Самонесучий ізолюваний провід, марка СПІ-5, переріз 4х35 мм2 (провисання проводу +4,5%)	1000м	6,27	91 500,00		573 705				
64	СІ545-411	Затискач підтримуючий RSP 122	шт	336,0	282,00		94 752				
65	СІ110-136	Канат сталевий оцинкований 5мм	м	720,0	28,00		20 160				
66	2310-36134	Тайреп "вилка-вилка" М12 Р=1т, оцинкований М12 1/2х6	шт	33,0	300,00		9 900				
67	СІ545-91	Коуш для тросу 5мм, оцинкований	шт	66,0	6,00		396				
68	СІ545-52	Затискач для тросу 5мм, оцинкований	шт	132,0	4,00		528				
69	ХСІ-1-5	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напрутою 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення: прокладання СПІ по опорах, виключати при зміні кількості опор на 100 м (при середній відстані між опорами 36,62 м)	1 опора	-203,0	1 068,71	767,60	-216 948	-60 973	-155 823	3,1200	-633,36
70	ХСІ-1-3	Підвішування самоутримних ізолюваних проводів напрутою 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення: встановлення анкерних (натяжних) затискачів	1 шт	1 400,0	170,49	136,80	238 686	47 166	191 520	0,3500	490,00
71	СІ545-415	Відгалужувальні затискачі проколюючі ізоляцію ТТД 151	шт	1 312,0	104,00		136 448				
72	СІ545-415	Відгалужувальні затискачі проколюючі ізоляцію ТТД 301	шт	88,0	240,00		21 120				
73	ХСІ-1-2	Підвішування самоутримних ізолюваних	1 шт	288,0	113,34	91,20	32 642	6 376	26 266	0,2300	66,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		проводів напружено 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення: встановлення анкерних (натяжних) затискачів			22,14	-			-	-	-
74	С1545-404	Затискач анкерний ГУКр4	шт	288,0	110,00		31 680				
75	М8-301-1	Монтаж кронштейна однобічного на існуючій опорі	шт	90,0	1 044,55	724,80	94 010	27 084	65 232	3,2000	288,00
					300,93	-			-	-	-
76	2405-1448	Кронштейн металевий КрВ-1	шт	90,0	890,00		80 100				
77	ХС1-1-1	Підвішування самоутриманих ізолюваних проводів напружено 0,4 кВ в мережі зовнішнього освітлення: встановлення монтажних гачків	1 шт	624,0	82,94	60,80	51 755	13 815	37 940	0,2300	143,52
					22,14	-			-	-	-
78	С1545-476	Гач бандажний КБО-16	шт	624,0	67,00		41 808				
79	С1545-488	Стрічка монтажна П207	м	1 248,0	39,00		48 672				
80	С1545-489	Скріпка СР20	шт	1 248,0	8,20		10 234				
81	ГКН-2-6-1 КЗ-1,05	Перестяжка та часткова заміна дроту повітряної мережі на опорах	1км траси	10,0	2 145,91	1 452,88	21 459	6 930	14 529	7,1988	71,99
					693,03	-			-	-	-
82	15091-2023	Провід алюмінієвий перерізом 25мм ² А	1000кг	0,05	151 000,00		7 550				
83	ГКН-2-25-1	Проведення ревізії та ремонт пультів автоматичного та телемеханічного управління, (профілактичний ремонт)	шт	75,0	577,82		43 337	43 337		4,1510	311,33
					577,82	-			-	-	-
84	ГКН-2-25-2	Проведення ревізії та ремонт пультів автоматичного та телемеханічного управління, з застосуванням комп'ютера (відновлювальний ремонт)	шт	38,0	1 176,24		44 697	44 697		8,4500	321,10
					1 176,24	-			-	-	-
85	1704-50715	Термінал управління зовнішнім освітленням	шт	5,0	6 800,00		34 000				
86	1504-17055	Штекер -гніздо 2РМ24КПН19ШВ1	шт	10,0	210,00		2 100				
87	1504-17056	Штекер -вилка 2РМ24КПН19Г1В1	шт	45,0	210,00		9 450				
88	15095-1024	Провід напружено до 380в перерізом 0,75мм ² ПВЗ	1000м	0,4	3 200,00		1 280				
89	1715-1168	Мікропроцесор АТМega 16L-8AU	шт	20,0	150,00		3 000				
90	1715-10001	GSM-антена SMA, magnet	шт	40,0	140,00		5 600				
91	1605-1068	Смістор ВТА12-600В	шт	90,0	22,00		1 980				
92	1605-1064	Твердотіле реле МОС3061	шт	54,0	30,00		1 620				
93	1517-1419	Резистор 5,6 Ом 2 Вт (або 3,3 Ом 2 Вт)	шт	300,0	2,00		600				
94	1605-1001	Кварцевий резонатор 8.000	шт	20,0	12,00		240				
95	1517-1684	Оптомпара COSMO 1010	шт	60,0	8,60		516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	1517-1551	Мікросхема інтерфейса	шт	50,0	70,00		3 500				
97	1517-1550	Мікропроцесор PIC24FJ64GA004-I/P-T	шт	20,0	326,00		6 520				
98	1517-1550	Модем (GSM/GPRS-модуль)	шт	10,0	1 050,00		10 500				
99	ДН10-10-14-1	Переміщення на автомобілі на дорогах з покриттям у досконаленого типу	1 км	9 800,0	5,00	5,00	49 000	-	49 000	-	-
100	Розрахунок №1-1	Прямі витрати					6 163 892	889,086			8 937,36
101		у тому числі									-
102		Заробітна плата будівельників, монтажників					888 940				8 935,84
103		Вартість матеріальних ресурсів					4 186 977	✓			-
104		Вартість експлуатації будівельних машин					1 087 975	0,146			1,52
105	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати					435 823	✓	141,416		947,87
106		Всього прями і загальновиробничі витрати					6 599 715	1 030,502			9 885,23
107	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П)					75 622	✓			-
108	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)					38 454	✓			-
109		Разом договірна ціна					6 713 791	1 030,502			9 885,23
110		Податок на додану вартість					1 342 758,20				-
111		Всього договірна ціна					8 056 549,20	1 030,50200			9 885,23
112		Зворотні суми від розбирання (демонтажу), без ПДВ					-47 851				-
113		Податок на додану вартість					-9 570,20				-
114		Всього зворотні суми від розбирання (демонтажу), з ПДВ					-57 421,20				-
115		Разом договірна ціна					6 665 940	1 030,502			9 885,23
116		Податок на додану вартість					1 333 188,00				-
117		Всього договірна ціна					7 999 128,00	1 030,50200			9 885,23
118		у тому числі поставка замовник без ПДВ									-

Директор департаменту розвитку інфраструктури міста виокремлює Криворізької міської ради



Директор ТОВ "НВК. Криворіжелектромонтаж"



Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ
до Кошторису з розрахунком договірної ціни

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	трансп. складов, грн.	загот. складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	4 584,49	94,30	-	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,80	-	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	4 351,35	104,94	-	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,60	-	-	-	-	-
5	3	Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1,52	96,0526	-	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	947,87	149,1935	-	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	9 885,23	104,2466	-	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	4,20	-	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми									
1	*СН204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-т	38,0	17,57	-	-	-	-
					668				
		Разом:	грн.	-	668	-	-	-	-
III. Орендовані будівельні машини та механізми									
1	*СН203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 16,5 м	маш-т	127,8	755,00	-	-	-	-
					96 489				
2	*СН203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш-т	769,881	760,00	-	-	-	-
					585 110				
3	*СН203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш-год	81,374	635,00	-	-	-	-
					51 672				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*СН203-1002-ВД	Автогідропідіймачі, висота підйому 15 м	маш-год	264,2974	750,00 198 223	-	-	-
5	*СН201-11	Автомобіль легковий пасажирський	маш-т	196,0	250,00 49 000	-	-	-
6	*СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-т	11,565	570,00 6 592	-	-	-
7	*СН202-1142-1ВД	Кран на автомобільному ході, вантажопідйомність 14 т	маш-год	91,07	805,00	-	-	-
8	*СН216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-т	8,05	73 311 915,00	-	-	-
9	*СН201-54	Напілпричіпи загального призначення, вантажопідйомність 20 т	маш-т	10,5	7 366 35,00	-	-	-
10	*СН201-43	Тягачі сідельні, навантаження на сідельно-зчепний пристрій 20 т	маш-т	10,5	735,00 7 718	-	-	-
		Разом:	грн.	-	1 075 848	-	-	-
		Всього: (II+III)	грн.	-	1 076 516	-	-	-

IV. Механізований інструмент

1	СН203-301	Лісбійки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш-т	361,54				
2	*СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-т	60,0				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	439	-	-	-

V. Перевезення будівельних вантажів

1	СЗ31-1-7	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автопотягами на відстань до 20,0 км	т	42,455	269,90 11 459	-	-	-
		Разом:	грн.	-	11 459	-	-	-

VI. Будівельні матеріали, виробі та конструкції

1	*1507-4035	Світильник LED 100W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-100-1-314	шт	90,0	6 400,00 576 000	6 400,00 576 000	-	-
2	*1507-4035	Світильник LED 120W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-120-1-314	шт	30,0	7 500,00 225 000	7 500,00 225 000	-	-
3	*1507-4035	Світильник LED 150W (консольного типу) марка "Ватра" ДСУ05У-150-1-314	шт	20,0	7 950,00 159 000	7 950,00 159 000	-	-
4	*С1545-489	Скріпка СЕ20	шт	1 248,0	8,20 10 234	8,20 10 234	-	-
5	*С1545-488	Стрічка монтажна ІF207	м	1 248,0	39,00 48 672	39,00 48 672	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	*1715-10001	GSM-антена SMA, magnet	шт	40,0	140,00	140,00	-	-
7	*C1545-415	Відгалужувальні затискачі проконолючі ізоляцію ТТД 151	шт	1 312,0	5 600	5 600	-	-
8	*C1545-415	Відгалужувальні затискачі проконолючі ізоляцію ТТД 301	шт	88,0	104,00	104,00	-	-
9	*C1545-476	Гак бандажний КБО-16	шт	624,0	136 448	136 448	-	-
10	*15093-37013	Двожильний кабель напрутою до 660в перерізом 2х2,5мм2 АВВГ	шт	1000м	240,00	240,00	-	-
11	*C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,1	21 120	21 120	-	-
12	*C111-1675	Емаль ХВ-124, сіра	т	0,018	67,00	67,00	-	-
13	*1504-3101	Запобіжник плавкий 100 А ПН2-100	шт	380,0	41 808	41 808	-	-
14	*1504-3027	Запобіжник плавкий с.fuse.NT00.80	шт	270,0	7 300,00	7 300,00	-	-
15	*C1545-52	Затискач для тросу 5мм, оцинкований	шт	132,0	7 227	7 227	-	-
16	*C1545-404	Затискач анкерний ГУКр4	шт	288,0	69 000,00	69 000,00	-	-
17	*C1545-411	Затискач підтримуючий PSP 122	шт	336,0	6 900	6 900	-	-
18	*15093-31104-1	Кабель АВБбШв 1,0кВ 4х16мм2	шт	1000м	94 100,00	94 100,00	-	-
19	*15093-38063	Кабель напрутою до 660в перерізом 4х25мм2 АВВГ	шт	0,15	1 694	1 694	-	-
20	*C1110-136	Канат сталевий оцинкований 5мм	м	720,0	46,00	46,00	-	-
21	*1605-1001	Кварлевий резонатор 8.000	шт	20,0	17 480	17 480	-	-
22	*1504-5124	Контактор електромагнітний 220 В, 50 Гц, 100 А, кількість полюсів-3	шт	35,0	84,00	84,00	-	-
23	*1504-4738-53	Контактор КМИ-48012 80А 220В/АС-3 т.м. ПЕК	шт	30,0	22 680	22 680	-	-
24	*1504-4738-53	Контактор ПМЛ-5101 0*4В 220 В	шт	35,0	4,00	4,00	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	*С1545-91	Коуш для тросу 5мм, оцинкований	шт	66,0	6,00	6,00	-	-
26	*2405-1448	Кронштейн металевий КрВ-1	шт	90,0	396	396	-	-
27	*2405-1448	Кронштейн дворожковий	шт	60,0	890,00	890,00	-	-
28	*2405-1448	Кронштейн для встановлення прожектора на опору КІПр-1	шт	4,0	80 100	80 100	-	-
29	*2405-1448	Кронштейн однорожковий К-1	шт	100,0	1 420,00	1 420,00	-	-
30	*1517-1550	Мікропроцесор PIC24FJ64GA004-I/PT	шт	20,0	85 200	85 200	-	-
31	*1715-1168	Мікропроцесор АТМega 16L-8AU	шт	20,0	76,00	76,00	-	-
32	*1517-1551	Мікросхема інтерфейса	шт	50,0	304	304	-	-
33	*1517-1550	Модем (GSM/GPRS-модуль)	шт	10,0	782,00	782,00	-	-
34	*2405-1581	Наконечники кабельні діаметром 16 мм	1000шт	0,12	78 200	78 200	-	-
35	*2405-1582	Наконечники кабельні діаметром 25 мм	1000шт	0,141	326,00	326,00	-	-
36	*2405-1583	Наконечники кабельні діаметром 35 мм	1000шт	0,15	6 520	6 520	-	-
37	*1517-1684	Оптопара COSMO 1010	шт	60,0	150,00	150,00	-	-
38	*С1421-9552	Пісок річковий	м3	0,7326	3 000	3 000	-	-
39	*15091-2023	Провід алюмінієвий перерізом 25мм2 А	1000кг	0,56	70,00	70,00	-	-
40	*15095-1024	Провід напругою до 380в перерізом 0,75мм2 ПВЗ	1000м	0,4	3 500	3 500	-	-
41	*15095-1111	Провід напругою до 380в перерізом 35мм2 АПВ	1000м	0,15	1 050,00	1 050,00	-	-
42	*1507-4083	Прожектор LED Fenton 100 W	шт	4,0	10 500	10 500	-	-
43	*1517-1419	Резистор 5,6 Ом 2 Вт (або 3,3 Ом 2 Вт)	шт	300,0	5 100,00	5 100,00	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	*290902-226	Розетка герметична	шт	12,0	82,00	82,00	-	-
45	*1504-2021	Рубильник на струм 250 А	шт	5,0	984	984	-	-
46	*1605-1068	Сімістор ВТА12-600В	шт	90,0	1 100,00	1 100,00	-	-
47	*С157-406	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5, переріз 4х25 мм2 (провисання проводу +4,5%)	1000м	10,45	5 500	5 500	-	-
48	*С157-407	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5, переріз 4х35 мм2 (провисання проводу +4,5%)	1000м	6,27	22,00	22,00	-	-
49	*1507-1237-34	Світильник LED 100W (консольного типу)	шт	80,0	1 980	1 980	-	-
50	*С1416-8525	Стойки опор повітряних ліній зовнішнього освітлення віборвані, довжина 10,5 м, СВ 105-3,6	шт	35,0	86 560,00	86 560,00	-	-
51	*2310-36134	Таблет "вилка-вилка" М12 Р=1г, оцинкований М12 1/2х6	шт	33,0	904 552	904 552	-	-
52	*1605-1064	Твердотіле реле МОС3061	шт	54,0	91 500,00	91 500,00	-	-
53	*1704-50715	Термінал управління зовнішнім освітленням	шт	5,0	573 705	573 705	-	-
54	*1504-3027	Тримач запобіжника є.fuse.NT00.h	шт	150,0	1 432,00	1 432,00	-	-
55	*1504-15319	Фотореле	шт	4,0	114 560	114 560	-	-
56	*15093-31053	Чотирижильний кабель перерізом 4х35мм2 АВБбПшв	1000м	0,2	4 600,00	4 600,00	-	-
57	*15093-31034	Чотирижильний кабель перерізом 4х25мм2 АВБбПшв	1000м	0,2	161 000	161 000	-	-
58	*С111-1892	Шліфкрут	шт	10,0	300,00	300,00	-	-
59	*С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,27588	9 900	9 900	-	-
60	*1504-17055	Штекер -гніздо 2РМ24КПН19ШВ1	шт	10,0	30,00	30,00	-	-
61	*1504-17056	Штекер -вилка 2РМ24КПН19Г1В1	шт	45,0	1 620	1 620	-	-
		Разом:	грн.	-	6 800,00	6 800,00	-	-
					34 000	34 000	-	-
					90,00	90,00	-	-
					13 500	13 500	-	-
					180,00	180,00	-	-
					720	720	-	-
					131 600,00	131 600,00	-	-
					26 320	26 320	-	-
					103 300,00	103 300,00	-	-
					20 660	20 660	-	-
					60,00	60,00	-	-
					600	600	-	-
					4 100,00	4 100,00	-	-
					1 131	1 131	-	-
					210,00	210,00	-	-
					2 100	2 100	-	-
					210,00	210,00	-	-
					9 450	9 450	-	-
					4 186 538	4 186 538	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
VII. Зворотні матеріали								
1	*С1545-104	Брушт кольорових металів	т	0,818	52 000,00	-	-	-
2	*С1545-104	Брушт металевий	т	1,661	42 536 3 200,00 5 315	-	-	-
		Разом:	грн.	-	47 851	-	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	9 885,23	1 030 502	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II+III+V)	грн.	-	1 087 975	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV+VI)	грн.	-	4 186 977	-	-	-
		Зворотні матеріали (VII)	грн.	-	47 851	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	584,800	-	-	-	-
		Масляні матеріали	кг	8,6154	91,20	-	785,7245	-

Склад

Інженер КДБ ТОВ "НВК Криворіжелектромонтаж"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Рублік Т.В.

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)
(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2 загальновиборничих витрат до договірної ціни

К1 - У середній коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах
К2 - У середній показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн/люд.год.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кількість	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4х5]	Вартість люд.год. робітних ків, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6х7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок кошти на покриття решти статей [4х11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			люд.год.		люд.год.	грн.	грн.	грн.	грн.		грн.	грн.
Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)												
1	ЕЗ3-115-1	220,0	1,4214	0,097	0,1379	149,19	20,57	136,84	34,63	7,66	10,89	66,09
			312,71		30,33		4 525	30 105	7 619		2 396	14 540
3	ЕЗ3-115-1	220,0	2,3690	0,097	0,2298	149,19	34,28	228,06	57,71	7,66	18,15	110,14
			521,18		50,55		7 542	50 173	12 696		3 993	24 231
11	М8-596-5	0,04	464,0000	0,097	45,0080	149,19	6 714,74	46 038,08	11 605,62	7,66	3 554,24	21 874,60
			18,56		1,80		269	1 842	464		142	875
14	М8-591-10	0,12	108,8000	0,097	10,5536	149,19	1 574,49	10 795,14	2 721,32	7,66	833,41	5 129,22
			13,06		1,27		189	1 295	327		100	616
16	РН20-18-6	0,0066	308,9400	0,12	37,0728	149,19	5 530,89	23 989,19	6 494,42	7,48	2 310,87	14 336,18
			2,04		0,24		37	158	43		15	95
17	РН11-18-1	0,3	462,9900	0,12	55,5588	149,19	8 288,82	51 331,70	13 116,51	7,48	3 463,17	24 868,50
			138,90		16,67		2 487	15 400	3 935		1 039	7 461
18	Е46-13-2	10,0	11,4520	0,12	1,3742	149,19	205,02	1 234,13	316,61	7,48	85,66	607,29
			114,52		13,74		2 050	12 341	3 166		857	6 073
19	ЕЗ3-103-1	35,0	2,9400	0,12	0,3528	149,19	52,63	263,60	69,57	7,48	21,99	144,19
			102,90		12,35		1 842	9 226	2 435		770	5 047

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	СЗ31-1-7	42,455	-	0,12	-	149,19	-	-	-	7,48	-	-
21	ЕЗ3-120-5	35,0	0,6100	0,097	0,0592	149,19	-	-	-	7,66	-	-
			21,35		2,07		8,83	54,03	13,83		4,67	27,33
22	ЕЗ3-103-1	35,0	4,9000	0,12	0,5880	149,19	309	1 891	485	7,48	163	957
			171,50		20,58		87,72	439,33	115,95		36,65	240,32
24	ІКН-2-19-1	420,0	5,1200	0,097	0,4966	149,19	3 070	15 377	4 058	7,66	1 283	8 411
			2 150,40		208,59		74,09	492,90	124,74		39,22	238,05
32	ІКН-2-21-1	155,0	3,2800	0,097	0,3182	149,19	31 118	207 018	52 391	7,66	16 472	99 981
			508,40		49,31		47,47	363,65	90,45		25,12	163,04
33	ІКН-2-21-1	4,0	3,2800	0,097	0,3182	149,19	7 358	56 366	14 019	7,66	3 894	25 271
			13,12		1,27		47,47	363,65	90,45		25,12	163,04
35	ІКН-2-23-1	105,0	3,1200	0,097	0,3026	149,19	190	1 455	362	7,66	100	652
			327,60		31,78		45,15	345,91	86,03		23,90	155,08
40	РН17-4-6	0,25	33,6900	0,097	3,2679	149,19	4 741	36 321	9 032	7,66	2 510	16 283
			8,42		0,82		487,54	2 872,75	739,26		258,07	1 484,87
41	РН17-15-3	25,0	1,8500	0,097	0,1785	149,19	122	718	184	7,66	65	371
			46,25		4,49		26,77	183,56	46,27		14,17	87,21
42	РН1-8-10	0,75	2,1300	0,12	0,2566	149,19	669	4 589	1 157	7,48	354	2 180
			1,60		0,19		38,13	168,61	45,48		15,93	99,54
43	РН1-18-2	0,72	300,9000	0,12	36,1080	149,19	29	126	34	7,48	12	75
			216,65		26,00		5 386,95	23 364,89	6 325,40		2 250,73	13 963,08
44	ДН10-3-3-4-3	8,3	3,1400	0,132	0,4145	149,19	3 879	16 823	4 553	2,9	1 621	10 053
			26,06		3,44		61,84	267,75	72,51		9,11	143,46
50	РН1-12-2	0,75	-	0,12	-	149,19	513	2 222	602	7,48	76	1 191
			-		-		-	-	-		-	-
51	РН1-20-1	0,72	173,4000	0,12	20,8080	149,19	-	-	-	7,48	-	-
			124,85		14,98		3 104,35	13 464,51	3 645,15		1 297,03	8 046,53
52	ІКН-3-8-2	3,0	2,1960	0,097	0,2130	149,19	2 235	9 694	2 625	7,66	934	5 794
			6,59		0,64		31,78	187,25	48,19		16,82	96,79
53	ДН10-3-22-1	2,0	1,7300	0,132	0,2284	149,19	95	562	145	2,9	50	290
			3,46		0,46		34,07	147,52	39,95		5,02	79,04
54	М8-149-1	20,0	6,7200	0,097	0,6518	149,19	68	295	80	7,66	10	158
			134,40		13,04		97,25	631,95	160,42		51,48	309,15
55	ЕЗ3-108-1	14,0	17,7744	0,097	1,7241	149,19	1 945	12 639	3 208	7,66	1 030	6 183
			248,84		24,14		257,22	1 633,29	415,91		136,15	809,28
56	М8-305-4	300,0	0,1920	0,097	0,0186	149,19	3 601	22 866	5 823	7,66	1 906	11 330
			57,60		5,59		2,78	17,44	4,45		1,47	8,70
							834	5 232	1 335		441	2 610

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
57	M8-305-1	300,0	0,1440	0,097	0,0140	149,19	2,08	12,28	3,16	7,66	1,10	6,34
			43,20		4,19		624	3 684	948		330	1 902
58	M8-88-3	0,4	24,9600	0,097	2,4211	149,19	361,21	2 402,90	608,10	7,66	191,19	1 160,50
			9,98		0,97		144	961	244		76	464
61	XС1-1-4	160,0	15,8400	0,12	1,9008	149,19	283,58	1 507,97	394,14	7,48	118,48	796,20
			2 534,40		304,13		45 373	241 275	63 062		18 957	127 392
69	XС1-1-5	-203,0	3,1200	0,12	0,3744	149,19	55,86	300,36	78,37	7,48	23,34	157,57
			-633,36		-76,00		-11 340	-60 973	-15 909		-4 738	-31 987
70	XС1-1-3	1 400,0	0,3500	0,12	0,0420	149,19	6,27	33,69	8,79	7,48	2,62	17,68
			490,00		58,80		8 778	47 166	12 306		3 668	24 752
73	XС1-1-2	288,0	0,2300	0,12	0,0276	149,19	4,12	22,14	5,78	7,48	1,72	11,62
			66,24		7,95		1 187	6 376	1 665		495	3 347
75	M8-301-1	90,0	3,2000	0,097	0,3104	149,19	46,31	300,93	76,39	7,66	24,51	147,21
			288,00		27,94		4 168	27 084	6 875		2 206	13 249
77	XС1-1-1	624,0	0,2300	0,12	0,0276	149,19	4,12	22,14	5,78	7,48	1,72	11,62
			143,52		17,22		2 571	13 815	3 607		1 073	7 251
81	ГКН-2-6-1	10,0	7,1988	0,097	0,6983	149,19	104,18	693,03	175,39	7,66	55,14	334,71
			71,99		6,98		1 042	6 930	1 754		551	3 347
83	ГКН-2-25-1	75,0	4,1510	0,097	0,4027	149,19	60,07	577,82	140,34	7,66	31,80	232,21
			311,33		30,20		4 505	43 337	10 526		2 385	17 416
84	ГКН-2-25-2	38,0	8,4500	0,097	0,8197	149,19	122,28	1 176,24	285,67	7,66	64,73	472,68
			321,10		31,15		4 647	44 697	10 855		2 460	17 962
99	ДН10-10-14-1	9 800,0	-	0,132	-	149,19	-	-	-	2,9	-	-
			-		-		-	-	-		-	-
Разом по кошторису			8 937,36		947,87		141 416	889 086	226 711		67 696	435 823
Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності												
(141 416,00 + 889 086,00) * 0,000000												-
Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності												-
(141 416,00 + 889 086,00) * 0,000000 * 0,220000												-
Всього загальновиборничі витрати по кошторису												435 823
Разом (договірна ціна)			8 937,36		947,87		141 416	889 086	226 711		67 696	435 823
Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності												-
Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)												435 823

Склав

Інженер КДБ ТОВ "НВК
Криворіжелектромонтаж"

Рублик Т.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради
ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ "НБК Криворіжелектромонтаж"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиrobничих витратах
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість
у тому числі
будівельні роботи
монтажні роботи
Вартість прямих і загальновиrobничих витрат

л/д.год.	л/д.год.	л/д.год.	л/д.год.	грн.
9 885,23				
9 885,23				
-				
5 111,78				
4 773,45				
6 599 715				

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ л/д.год.	Показник грн./л/д.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиrobничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
	Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)	9 885,23	7,65	75 622
	Разом за видом будівництва	9 885,23		75 622
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиrobничих витрат	9 885,23		75 622
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		75 622
	Всього кошторисного прибутку	-		75 622

Склад
Інженер КДБ ТОВ "НБК
Криворіжелектромонтаж"



Рублик Т.В.

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради
ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ "НВК Криворіжелектромонтаж"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальноновиробничих витратах
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість

люл.год.

9 885,23

люл.год.

9 885,23

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люл.год.	Показник грн./люл.год.	Адміні- стративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
	Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення (50230000-6 - послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги)	9 885,23	3,89	38 454
	Разом за видом будівництва	9 885,23		38 454
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат	9 885,23		38 454
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		38 454

Склад
Інженер К/ДВ ТОВ "НВК
Криворіжелектромонтаж"



Рублік Т.В.